GAD MUNICIPAL NABON

Extensiones

Numero

NWKABON

ALCALDIA

Encargado del Departamento

Alcaldia
Sala de concejales

Secretaria Alcaldia
Secretaria Concejo

Administrativo
Agua Potable
Avaltuos y Catastros
Archivo

Bodega

Comisaria
Compras Puablicas
Comunicaciéon
Contabilidad
Control Urbano
Farmacia
Financiero

Gestion de Servicios
Gestion Social
Junta Cantonal

de Proteccion
Juridico
Laboratorio
Legalizacion de Tierras
(COMLET)

Obras Publicas
Planificaciéon y
Proyectos

Registro de la
Propiedad
Sistemas

Talento Humano
Talleres

Tesoreria

Unidad de Riesgos
Ambiente

Unidad de Transito
Vehiculos
Casa Hogar

Consejo de Protecciéon
de

Derechos

Municipio Nab6n

205
244

200
204

201
226
210
238
236
221
231
227
218
233
214
217
224
223
2227238

206

237
211

216
228

232

213
235
234
208
237

257
222

2227397
3013002

2227033
2207122
2227044

Sr. Patricio Maldonado
Srta. Vilma Ramoén

Diana Guanuchi
Dr. Juan Pazmifio

Ing. Karina Torres

Ing. Paul Morocho

Arq. Laura Lema

Ruth Tacuri

Sr. Richard Piedra

Dr. Lauro Enriquez

Abg. Angélica Aguirre
Lcdo. Marco Guaraca
C.P.A Lucio Cabrera
Arq. Franklin Matute
Bioquimico Wilmer Arpi
Eco. René Andrade

Dra. Gerardina Ochoa
Lcda. Fiorella Gomezcoello
Lcda. Magaly Calle

Dr. Xavier Cardenas
Ing. Veronica Vasquez
Dr. Wilson Velecela

Ing. Manuel Orellana
Arq. Alexandra Aguirre

Dr. Pedro Lépez

Ing. Adrian Cabrera
Dra. Patricia Naula
Ing. Juan Morocho
Ing. Anita Chuni

Ing. Gerénimo Illescas
Ing. Richard Ochoa

Dr. Patal Campoverde
Soraida Quezada
Leda. Patricia Guzman
Tania Avecillas




