

# GAD MUNICIPAL NABÓN

Extensión	Número	Encargado del Departamento
Alcaldía	205	<b>Sr. Patricio Maldonado</b>
Sala de concejales	244	<b>Srta. Vilma Ramón</b>
Secretaría Alcaldía	200	<b>Diana Guanuchi</b>
Secretaría Concejo	204	<b>Dr. Juan Pazmiño</b>
Administrativo	201	<b>Ing. Karina Torres</b>
Agua Potable	226	<b>Ing. Paul Morocho</b>
Avalúos y Catastros	210	<b>Arq. Laura Lema</b>
Archivo	238	<b>Ruth Tacuri</b>
Bodega	236	<b>Sr. Richard Piedra</b>
Comisaría	221	<b>Dr. Lauro Enríquez</b>
Compras Públicas	231	<b>Abg. Angélica Aguirre</b>
Comunicación	227	<b>Lcdo. Marco Guaraca</b>
Contabilidad	218	<b>C.P.A Lucio Cabrera</b>
Control Urbano	233	<b>Arq. Franklin Matute</b>
Farmacia	214	<b>Bioquímico Wilmer Arpi</b>
Financiero	217	<b>Eco. René Andrade</b>
Gestión de Servicios	224	<b>Dra. Gerardina Ochoa</b>
Gestión Social	223	<b>Lcda. Fiorella Gomezcoello</b>
Junta Cantonal de Protección	2227238	<b>Lcda. Magaly Calle</b>
Jurídico	206	<b>Dr. Xavier Cárdenas</b>
Laboratorio	237	<b>Ing. Verónica Vásquez</b>
Legalización de Tierras (COMLET)	211	<b>Dr. Wilson Velecela</b>
Obras Públicas	216	<b>Ing. Manuel Orellana</b>
Planificación y Proyectos	228	<b>Arq. Alexandra Aguirre</b>
Registro de la Propiedad	232	<b>Dr. Pedro López</b>
Sistemas	213	<b>Ing. Adrián Cabrera</b>
Talento Humano	235	<b>Dra. Patricia Naula</b>
Talleres	234	<b>Ing. Juan Morocho</b>
Tesorería	208	<b>Ing. Anita Chuni</b>
Unidad de Riesgos Ambiente	237	<b>Ing. Gerónimo Illescas</b> <b>Ing. Richard Ochoa</b>
Unidad de Tránsito	257	<b>Dr. Paúl Campoverde</b>
Vehículos	222	<b>Soraida Quezada</b>
Casa Hogar	2227397	<b>Lcda. Patricia Guzmán</b>
Consejo de Protección de Derechos	3013002	<b>Tania Avecillas</b>
Municipio Nabón	2227033	
	2227122	
	2227044	